
2021年3月で、保守･修理の対応期間が終了する製品

<評価測定>　 型式順に掲載　

製品名 型式
販売中止

年度
外観

ピンチメーター SPR-641 2010年

ピンチメーター（二連式） SPR-642 2010年

ノルアングル（マイオシステム用2軸×1）
ノルアングル（マイオシステム用2軸×2）

EM-131
EM-132

2010年

ノルBNC（16ch対応用） EM-135 2010年

プラスチック角度計 SPR-625 2010年

<運動療法>　 型式順に掲載　

製品名 型式
販売中止

年度
外観

デュアルケーブルクロス（ホワイト）
デュアルケーブルクロス（プラチナメタリック）

FM-6024W
FM-6024P

2010年

把手付バンド（大）
把手付バンド（中）
把手付バンド（小）

SPR-308B
SPR-308C
SPR-308D

2010年

ウッドウェイ　スポーツ用トレッドミル（スタンダードタイプ） TRD-300 2010年



ケーブルクロス FM-6006 2010年

アイトニック FMXT0116 2010年

インクライントレーナー　ベーシック FMTK7256 2010年

オーバーヘッドフレーム（天井取付型）
オーバーヘッドフレーム（天井・壁面取付型）
オーバーヘッドフレーム（壁面取付型）
オーバーヘッドフレーム（4点吊タイプ）
壁面用金網
簡易滑車
足腕固定バンド（大）
吊帯
Ｓ環
パイプ用自在滑車
パイプ用自在フック
エクササイズベッド（オーバーヘッドフレーム用）

SPR-4220
SPR-4225
SPR-4240
SPR-4250
SPR-4205
SPR-565A
SPR-561A
SPR-564A
SPR-567
SPR-570A
SPR-570B
SPR-5440

2010年

コンパス姿勢保持セット
（三角パッドA/B/C、ベルトA/B/C）

COP-0010S 2010年

落下棒（リーチ計測器　オプション測定用） CK-102 2010年

斜面板 SPR-534 2010年

斜面及段 SPR-535 2010年

昇降式平行棒（DC・3.5m） SP-535 2010年



昇降式平行棒（AC・3.5m） SP-635 2010年

バイオデックス　アッパーボディサイクル BDX-UBC2 2010年

<ADL・作業療法> 型式順に掲載　

製品名 型式
販売中止

年度
外観

ADLキッチン　コーナータイプ（シンク左側） SAD-120L 2010年

ADLキッチン　カウンタータイプ SAD-130 2010年

電動昇降式　ADL洗面化粧台 SAD-210 2010年

ショルダースリング（右用）
ショルダースリング（左用）

SPR-180R
SPR-180L

2010年

アームサスペンション（車椅子用） SPR-190 2010年

アームサスペンション（スタンド型） SPR-191 2010年

作業台（大型）
作業台（小型）

SOT-1900
SOT-1902

2010年



リニアエクササイザ― SOT-100 2010年

プリンターセット（リニアエクササイザ―オプション） SOT-101 2010年


