2021年3月で、保守・修理の対応期間が終了する製品

2021年3月で、保守・修理の対応期間が終了する製品 〈評価測定〉 型式順に掲載			
製品名	型式	販売中止 年度	外観
ピンチメーター	SPR-641	2010年	· Pitt
ピンチメーター(二連式)	SPR-642	2010年	
ノルアングル(マイオシステム用2軸×1) ノルアングル(マイオシステム用2軸×2)	EM-131 EM-132	2010年	
ノルBNC(16ch対応用)	EM-135	2010年	
プラスチック角度計	SPR-625	2010年	SARAI

〈運動療法〉 型式順に掲載			型式順に掲載
製品名	型式	販売中止 年度	外観
	FM-6024W FM-6024P	2010年	FM-6024P
把手付バンド(小)	SPR-308B SPR-308C SPR-308D	2010年	
ウッドウェイ スポーツ用トレッドミル(スタンダードタイプ)	TRD-300	2010年	

ケーブルクロフ	FM COOC	2010/5	
ケーブルクロス	FM-6006	2010年	
アイトニック	FMXTO116	2010年	
インクライントレーナー ベーシック	FMTK7256	2010年	
オーバーヘッドフレーム(天井取付型) オーバーヘッドフレーム(天井・壁面取付型) オーバーヘッドフレーム(壁面取付型) オーバーヘッドフレーム(4点吊タイプ) 壁面用金網 簡易滑車 足腕固定バンド(大) 吊帯 S環 パイプ用自在滑車 パイプ用自在フック エクササイズベッド(オーバーヘッドフレーム用)	SPR-4220 SPR-4225 SPR-4240 SPR-4250 SPR-4205 SPR-565A SPR-561A SPR-564A SPR-567 SPR-570A SPR-570B SPR-570B	2010年	
コンパス姿勢保持セット (三角パッドA/B/C、ベルトA/B/C)	COP-0010S	2010年	
落下棒(リーチ計測器 オプション測定用)	CK-102	2010年	
斜面板	SPR-534	2010年	
斜面及段	SPR-535	2010年	SUNS
昇降式平行棒(DC・3.5m)	SP-535	2010年	Til

昇降式平行棒(AC•3.5m)	SP-635	2010年	
バイオデックス アッパーボディサイクル	BDX-UBC2	2010年	Was in

〈ADL·作業療法〉		•	型式順に掲載
製品名	型式	販売中止 年度	外観
ADLキッチン コーナータイプ(シンク左側)	SAD-120L	2010年	
ADLキッチン カウンタータイプ	SAD-130	2010年	
電動昇降式 ADL洗面化粧台	SAD-210	2010年	
ショルダースリング(右用) ショルダースリング(左用)	SPR-180R SPR-180L	2010年	SPR-180L
アームサスペンション(車椅子用)	SPR-190	2010年	事物子用
アームサスペンション(スタンド型)	SPR-191	2010年	227/8
作業台(大型)作業台(小型)	SOT-1900 SOT-1902	2010年	50F1900 (x30)

	SOT-100	2010年	
プリンターセット(リニアエクササイザーオブション)	SOT-101	2010年	